
číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
na dodáni a montáži dveří Sapeli dle přílohy č.1
uzavřená dle § 2586 a naši. občanského zákoníku

17202

HllP M
office

1. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba,
Marie Majerové 1691/4
708 00 Ostrava
Lčo :00602159
DIČ :x-
Zastoupený : Mgr. Jana Huvarová, ředitel

ve věcech smluvních oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Mgr. Jana Huvarová

ve věcech technických, realizačních a převzetí díla oprávněni jménem zhotovitele jednat:
Mgr. Jana Huvarová

1.2 Zhotovitel:

HPHG office s.r.o.
Bílá 148
739 15 Staré Hamry
IČO
DIČ
Obchodní rejstřík
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

:28640811
:CZ28640811
: zapsaný v OŘ KS v Ostravě, oddíl C, vložka 36267
: KB, pobočka Ostrava-Poruba
: 107-2430540217/0100
: Ing. Januszem Zítkem, jednatelem společnosti

ve věcech smluvních oprávnén jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Januszem Zítkem

ve věcech technických, realizačních a převzetí díla oprávněni jménem zhotovitele jednat:

Strana l z 3



HF1Hfi1
office

2. Předmět smlouvy

Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v cenové nabídce zhotovitele čisto CN 228_2017_2
ze dne 16.8.2017, která je nedílnou součástí smlouvy.

Zhotovitel dodá zároveň s předáním d(ta osvédčent o užitých bezpečnostních prvcích (bezpečnostní sklo,
panikový zámek)

3. Cena díla a platební podmínky

Cena díla celkem bez DPH 63. 868, - Kč

DPH 21% 13.412,-Kč

Cena díla celkem včetně DPH 77. 280, - Kč

1) Po převzetí díla bude objednatelem vystavena faktura se splatností 14 dni

4. Termín dokončení díla:

do20. 10. 2017

5. Montáž bude provedena v místě:

Budova : Gymnázium Olgy Havlové
Ulice : Marie Majerové 1691/4
Město : Ostrava

6. Záruka:

Zhotovitel poskytuje na dito záruku. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádné a bezvadné dokončeného
díla objednateli a dnem podpisu protokolu o předání a převzetí řádně dokončeného díla objednatelem a konči
uplynutím 24 městců.

7. Sankční ujednání

V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výěi 0,75 %
z ceny za dflo bez DPH za každý započatý den prodleni.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dtto převzato, ve stanovené lhůtě, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 75 % z ceny za dtto bez DPH za každý započatý den
prodlení.

V případe, že objednatel bude v prodlení s platbou dle řádně vystavené konečné faktury, je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,75 % z ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

Strana 2 z 3



^Finr
office

8. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 cenová nabídka č. CN 228_2017 2 ze dne 16. 8.2017

Objednatel prohlašuje, že se se všemi přílohami před podpisem smlouvy řádně seznámil

D"u.:..:^.-^,.^^ Da.u. :..^.:^..

Objednatel Zhotovitel

Strana 3 z 3

l





ODBĚRATEL
Zákazník

Kontosoba

Adresa

Telefon

e-mall

Gymnázium Olgy Havlové, přispévková organizace
Číslo nabídky: CN228J017 _2

Miste a datum zpracováni: Ostrava 16. srpen 2017

Název akce: Gymnázium Olgy Havlové

HHnrci
office
HPHG Office s. r.o" Bílá 148

73915 Steré Hamry

IC: 28640811

DIČ: CZ 28640811
ZapsánovORKSvOstraró,

dne 12. 11. 2010, oddíl C, vložka 36267

Cena celkem včetně DPH: 77 280 Kč

pol. -mlstnosl

#1

ozmriW

IELEGANT 40 prosklené
|2křMlé symetrické
IzávésySFS bílý zinek
Ipanikový vtoikový zámek

Izáiubeft NORMÁL rámová
Ikonsbukce

Ipanikový vtoíkový zámek

Istavéée dveřních ktidel

(kováni LŮSY kulaté iDzety

H

šedá
U961

hnnadwff

03
ABS hrana
Sedá U961

povivh-ůp.

HPLšedáU961

CPLbllápeffa

sUo

bezp.
ConnexS

čiré

zámek

panikový
vložkový bez
vložky Fab

(rozměr 29/35)

littínyl

X

ttowbfl/
oM>r
ílflk*

1755

sliwbnl
ohoř

vfila

2160

w<y
roanír

flito

1585

1585

svWý
nwnfr

vfika

2075

2075

t p

2

2

2

4

2

letí*.

2

2

2

4

2

\H9llSOUČtl

dndfvtato

180201

75751

2084|

Ž50|

430|

Cena za ks

montfžflu

o

2500|

ol

ol

ol

J10869K6

dottórtactíkem

36040Kč]

15150 Kel

4168 Ké|

1000 K6|

860 K6)

Cena cdkem
572181

montíiícefAem

-OKC]

5 000 Ké|

OK6|

orel

OKé|

62 218 Kč
5000Ké|

2

Pozntmky: Objadnatal ítvazné ganntuje výše uvedené provedeni prvků.
Objednatel garantuja správnou požadovanou stavební pflpnvenott.Pokud není možno ttavebnl pHpravenost
dodržet, buda nubio dvefo upravoval na mltté dle pňplatki:

boinl obfsz oblotty (185, -Kč), zkrtcml dveH nebo dnibné (185,-Kt), zúženi tímbné na U. ttiny 250,. Ki), tmeleni
rtyku zirubně M zď (250,.K6), frézování prahu na různou výtku podlah (250,-KB).

Sillkonovinl kolem zirubni není souéist nabfdky

REKAHTULACE
Cena výrobků
Montáž
Doprava, manioulace, ostatní

Cena celkem (bu DPH)
DPH 21%
CEHA CELKEM VCETHĚ DPH

57 218 Kč
5000 K6
1650 Ke

83 868 Ke
13 412 Kč

_7r_2MK6

18. 8.2017 Zpracoval: Martin Hon



Popis funkce panikového zámku:
po uzamčeni -ze strany chodby budou dveře zamčené, pro vstup nutno odemknout, klika bude volná

-ze strany tříd (místnosti s poháry) lze dveře odemknout stiskem kliky bez klice
-po znovu otevřeni dveří nutno dveře opět mechanicky zamknout

Martin Hon

HPHG Office sVo.
SAPELICEN^VM
28. října 1867/28
709000strava-Hulváky
Mobil :-^420702090305
Email : martin. hon@hphg. cz

mrp iHíei i SISLI SAPELI
CENTRUM

Bez dveří zeď neotevřeš!

18. 8. 2017

CHODBA

MÍSTNOST
S POHÁRY

Zpracoval: Martin Hon ^-


